TENUTO CONTO che non esiste convenzione in Consip per questo/i articolo/i e servizi dei prezzi praticati in 

MEPA dalle aziende del settore; 
VISTO la migliore offerta di MEDIAWORD reperita tramite ricerca nel mercato online 
ATTESO che il costo complessivo ammonta ad euro  163,90 (centosessantatre/90) IVA ESCLUSA; 
VISTO il CIG: Z392B92776 per la fornitura in oggetto;  

DETERMINA 

1)di procedere, all’acquisto di  dieci telefoni cellulari WIKO LUBI 5 PLUS da MEDIAWORLD  
2)di impegnare la spesa (ONERI ESCLUSI) all’aggregato A 2.1 Funzionamento Didattico Generale della